DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DO DESENHO
ANIMADO: MIRACULOUS: AS AVENTURAS DE LADYBUG, PARA DISCUSSÃO SOBRE
PRESERVAÇÃO AMBIENTAL NAS AULAS DE BIOLOGIA NO ENSINO MÉDIO de autoria
de FRANCISCO VINICIUS MARIS BEZERRA, WALYSON FELIPE DA SILVA OLIVEIRA,
CAMILA BEATRIZ ALTINO DE SOUSA, KAUAN BARROS SOUSA, LUANA FRASÃO DA
SILVA, LUCAS DE OLIVEIRA LIMA, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114403

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114403